
Postres
Tarta de queso
Brownie y su helado
Torrija caramelizada y su helado
Helados (3 bolas)

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

Entre pan y pan
Bocadillo de tortilla de patata
Bocadillo mixto serrano (Paletilla ibérica y queso)

Hamburguesa Sancho con patatas (Queso, bacon, cebolla, huevo a la plancha)

Hamburguesa infantil con patatas (Carne y queso)

Sándwich bikini con huevo (Jamón cocido y queso)

Sandwich Astoria (Jamón cocido, queso, pechuga, cebolla, mayonesa, tomate natural, 
lechuga y huevo a la plancha)

8,00€
10,00€
14,50€
10,00€

9,50€
13,00€

Pintxos y raciones Pintxos Raciones

Ensaladilla rusa
Croqueta de jamón
Tabla de ibéricos (Salchichón, chorizo y paleta de cebo)

Ración de calamares
Patatas bravas en dos salsas
Ensalada César
Huevos fritos con patatas y morcilla de arroz
Bacalao ajoarriero y huevito
Arroz negro con txipirones
Albóndigas de cine (Con foie, trufa y patatas)

Carrilleras con puré

10,00€

14,00€
17,00€

8,00€
16,00€
13,00€
13,00€
16,00€
16,00€
22,00€

4,00€
3,00€

7,00€
6,50€

9,00€
12,00€



Postreak
Gazta-tarta
Browniea eta izozkia
Torrada izozkiarekin
Izozkiak (3 bola)

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

Ogitartekoak
Patata-tortilla ogitartekoa
Serrano mixto ogitartekoa (Txerri iberikoaren besoa eta gazta)

Sancho hanburgesa patatekin (Queso, bacon, cebolla, huevo a la plancha)

Haurrentzako hanburgesa patatekin (Haragia eta gazta)

Bikini sandwicha arrautzarekin (Urdaiazpiko egosia eta gazta)

Astoria sandwicha (Urdaiazpiko egosia, gazta, bularkia, tipula, maionesa, tomate naturala,
letxuga eta arrautza plantxan)

8,00€
10,00€
14,50€
10,00€

9,50€
13,00€

Pintxoak eta errazioak
Entsalada errusiarra
Urdaiazpiko-kroketa
Iberikoen taula (saltsitxoi, txorizo eta paleta iberikoa — cebo)

Txipiroiak
Patata minak bi saltsarekin
Zesar entsalada
Arrautza frijituak patatekin eta arroz-odolkiarekin
Ajoarriero bakailaoa arrautzarekin
Arroz beltza txipiroiekin
Haragi-bolak, foiea, boilurra eta patatak
Txahal-masail gisatuak eta purea

10,00€

14,00€
17,00€

8,00€
16,00€
13,00€
13,00€
16,00€
16,00€
22,00€

4,00€
3,00€

7,00€
6,50€

9,00€
12,00€

Pintxoak Errazioak


